令和６年１１月１５日

保護者の皆様

東京都立多摩桜の丘学園校長

西田 良児

第４０回 多摩桜祭のお知らせ

平素より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 いよいよ今年度桜祭開催まで、１週間となりました。児童・生徒たちの日頃の学習の成果を、ぜひ御覧い

ただけますよう、よろしくお願いいたします。なお、再度、多摩桜祭当日について下記のとおり御案内いた

します。

                      記

１ 日程    令和６年１１月２２日（金）・２３日（土）

＊２３日は、１便（１４：０５）下校

 ２ 参観時間  ２２日（金）：午前９時４５分から午前１１時３０分まで

         ２３日（土）：午前９時３０分から午前１１時３０分まで

３ 受付開始  ２２日（金）：午前９時４５分から

        ２３日（土）：午前９時３０分から

４ 御来校に際してのお願い

     ・ 桜祭当日、受付時間までは、校内に入れません。ご注意ください。

・ 当日に、発熱や体調不良がある場合には、御来校をお控えください。

・ 下足入れ、上履き、名札を必ず御持参ください。

・ 写真や動画などは本人のみとし、SNS等への投稿は控えてください。

・ 次年度の桜祭に活かすため、下記のアンケートの御協力をお願いいたします。

・ 本件について、御不明の点がございましたら以下までお問合せください。

【お問合せ】

都立多摩桜の丘学園

担当副校長  髙橋 麻由美

多摩桜祭担当 榎本 一慶

電話 ０４２（３７４）８１１１